
ATMINTINĖ BROKERIAMS

„LIETUVOS DRAUDIMO“ BŪSTO PRODUKTAS

PASTATAI + NAMŲ TURTAS + CA + ACA

YRA SKIRTUMAS KUR DRAUSTIS!

PATIKIMA APSAUGA  
4 PAGRINDINĖSE RIZIKOSE

UGNIS
Savaiminės, netyčinės ar dėl neatsargumo gaisro kilimo 
priežastys nemažina išmokos.

GAMTINĖS JĖGOS
Nesame nustatę vėjo greičio ar snygio intensyvumo 
apribojimų.

VAGYSTĖ
• Rekomenduojame slėpti turtą automobilio 

bagažinėje ir įjungti signalizaciją, tačiau to 
nepadarius nėra mažinama išmoka.

• Netaikome nusidėvėjimo.
• Neribojame įvykių skaičiaus.
• Draudimas galioja ir laikinai esant už draudimo 

vietos ribų.

VANDUO
Atlyginama ir kaimynams padaryta žala (nemokama CA).

BŪSTO CIVILINĖ ATSAKOMYBĖ  
(CA)
• Įtraukta automatiškai
• Draudimo suma butams – 3000 / 4500 Eur  

(atnaujinimams – 10 000 / 15 000 Eur)
• Draudimo suma namams – 30 000 / 45000 Eur 

(atnaujinimams – 40 000 / 60 000 Eur)

ASMENS CIVILINĖ ATSAKOMYBĖ  
(ACA)
• Galimybė pasirinkti draudimo sumą už 

prieinamą kainą.
• Galimybė išplėsti draudimo galiojimo teritoriją 

už Lietuvos teritorijos ribų.
• Gali būti siūloma atskirai.

Pasirenkama namų turto draudimo suma
10 000 Eur / 15 000 Eur / 20 000 Eur / 30 000 Eur / 50 000 Eur

Skirtingi draudimo variantai pastatų ir namų turto linijose
• Minimalus / Standartinis / Maksimalus
• Populiariausias pasirinkimas draudžiantis kompleksiškai, kurį renkasi beveik pusė klientų: Pastatai (standartas) + NT (maksimalus)

CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS 
DRAUDIMAS

PASIRENKAMA APSAUGA PAGAL POREIKIUS

IŠSKIRTINIAI RIZIKŲ PRIVALUMAI

Namų turtas atkūrimo verte
• Gyvenamajame name visais atvejais atkuriamąja, o pagalbiniuose 

pastatuose tuomet kai draudžiama pagal sąrašą.
• Nėra apribojimų, dėl daiktų amžiaus.

Pagalbinių pastatų ir stacionarių kiemo statinių rizika
• Draudžiant pastatus, automatiškai įtraukiami ir pagalbiniai pastatai 

bei stacionarūs kiemo statiniai iki 3 000 Eur.
• Draudžiant namų turtą, automatiškai apdraudžiamas namų turtas 

pagalbiniuose pastatuose iki 3 000 Eur.

Dviračio vagystės už draudimo vietos ribų rizika
• Apima dviračių, vaikiško vežimėlio ir elektrinio paspirtuko vagystę.
• Rizika galioja ir vagystei iš daugiabučių laiptinės, kai jis yra 

prirakintas prie stacionarių įrenginių, ar užrakintas patalpoje.
• Nėra įvykių skaičiaus ribojimo.

Vagystė iš aptverto sklypo teritorijos (maksimalus var.)
• Nėra reikalavimo, jog daiktai būtų paslėpti ar liktų įsibrovimo žymės.
• Neribojamas įvykių skaičius.
• Draudimo suma 3 000 Eur.

Nuomos išlaidų padengimas po įvykio
• Nuompinigiai iki 12 mėn. 
• Draudimo suma 6 000 Eur.

Elektros įtampos svyravimų ir viršįtampių rizika
• Atlyginama iki 7 000 Eur (Standartinis var.) ir 16 000 Eur 

(Maksimalus var.)
• Nėra apribojimų dėl daiktų amžiaus.


